MÁQUINA DE CORTE
OXYTOME²
PLASMATOME²
INSTRUÇÕES DE SEGURANÇA DE EMPREGO E MANUTENÇÃO
 EDIÇÃO  : PT Manual de instruções  REF : 8695 4186
 REVISÃO : D
 DATA : 03-2024  Manual original
O fabricante agradece-lhe a confiança que lhe depositou adquirindo este

F-36  OXYTOME² / PLASMATOME²
3 - PEÇAS SOBRESSELENTES
Como encomendar:
As fotos e esboços assinalam quase a totalidade das peças componentes duma máquina ou uma
instalação.
Os quadros das descrições comportam 3 tipos de artigos:
➢ artigos normalmente mantidos em stock:
➢ artigos não tidos em stock:
➢ artigos a pedido: sem sinais
(Para estes, aconselhamos enviar-nos uma cópia da página da lista das peças devidamente
preenchida. Indicar na coluna Encomenda a quantidade de peças desejadas e mencionar o tipo
e o número do seu aparelho.)
Para os artigos assinalados nas fotos ou esboços e que não figuram nos quadros, enviar uma cópia
da respetiva página e colocar em evidência o sinal em questão
Exemplo :
 normalmente em stock
 não está em stock
 a pedido
Sinal Ref. Stock Enco-
menda Designação
E1 W000XXXXXX   Placa interface máquina
G2 W000XXXXXX   Fluxímetro
A3 9357 XXXX   Chapa face dianteira serigrafada
➢ Se encomendar peças indique a quantidade e assinale o número da sua máquina no quadro abaixo
TIPO:
Número:
8695 4186 / D F - MANUTENÇÃO
OXYTOME² / PLASMATOME²  F-37
SUPORTES
 normalmente em stock
 não está em stock
 a pedido
Sinal Ref. Stock Enco-
menda Designação
M1 W000139036   Rolete portador equipado
M2 W000401131   Rolete guia excêntrico equipado
M3 W000401129   Rolete guia equipado
M4 W000400278   Kit 4 Roletes
M6 W000400279   Kit 4 escovas Ø60
➢ Se encomendar peças indique a quantidade e assinale o número da sua máquina no quadro abaixo
TIPO:
Número:
F - MANUTENÇÃO 8695 4186 / D
F-38  OXYTOME² / PLASMATOME²
MOTORIZAÇÕES
MOTORIZAÇÃO LONGITUDINAL
MOTORIZAÇÃO TRANSVERSAL
8695 4186 / D F - MANUTENÇÃO
OXYTOME² / PLASMATOME²  F-39
 normalmente em stock
 não está em stock
 a pedido
Sinal Ref. Stock Enco-
menda Designação
M10 W000402582   Motor SANYO R2AA 750W
M11 W000383969   Redutor PLN70 I25 B5
M12 W000400283   Kit batente agulhas (para 1 motorização)
M13 W000400284   Pinhão Z=30 M2
M14 W000400285   Kit de contra roletes (para 2 motorizações)
M15
W000400292